งานจ้างเหมาทำการซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๓ ตอน บ้านโคก - แยกเขา

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอตะพาบ ระหว่าง กม.๓๒+๙๖๗ - กม.๔๐+๑๔๐ ผลผลิต ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เอ็มวาย ซัพพลาย (๘๘) จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๒,๑๙๔,๙๓๕.๐๐ บาท สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕,๐๖๕.๐๐ บาท คิด

เป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๓

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายอภิชัย ศรอินทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุทัยธานี